

Titlaĉivo: OD/S A10

JKSO :
Dátum: 08.06.2020
Spracoval:

Stavba : Janova chata - predpokladaný prepočet stavebných úprav

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

STRECHSTAV a PÍLA s.r.o., Čútma

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	203,00	203,00		1,949		1,45
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	387,63	387,63		0,267		2,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	193,94	193,94		0,011	0,331	1,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	784,57	784,57		2,229	0,331	
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
712 - Povlakové krytiny	82,24	82,24			0,390	0,58
713 - Izolácie tepelné	838,05	838,05		0,070		6,00
71 - IZOLÁCIE	920,29	920,29		0,070	0,390	6,59
762 - Konštrukcie tesárske	2 181,17	2 181,17		2,673		15,63
764 - Konštrukcie klampiarske	1 279,81	1 279,81		0,251	0,196	9,17
765 - Krytiny tvrdé	2 724,16	2 724,16		0,286	0,869	19,52
766 - Konštrukcie stolárske	367,14	367,14		0,001		2,63
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 336,35	1 336,35		0,009		9,57
76 - KONŠTRUKCIE	7 888,63	7 888,63		3,221	1,065	56,53
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	13 170,02	13 170,02		6,770	1,455	
OSTATNÉ						
OSTATNÉ spolu:	1 120,00	1 120,00				
Za rozpočet celkom :	15 074,59	15 074,59		8,999	1,787	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

STRECHSTAV a PÍLA s.r.o., Čučma

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	314232520	Oprava komína	1,000	kus	203,00	203,00		1,94971	1,950		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:						203,00		1,950	1,950		

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	611 9A0202	Parapet vnútorný	6,900	m	18,00	124,20					
3	611 9A0203	Parapet vonkajší	6,900	m	20,50	141,45					
4	612474102	Omieľka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	4,800	m2	10,00	48,00		0,02975	0,143		
5	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mrežkou do lepidla	9,600	m2	2,79	26,78		0,00033	0,003		
6	648991113	Osadenie parapetných dosák	13,800	m	3,42	47,20		0,00884	0,122		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:						387,63		0,268	0,268		

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7	953001199	Vŕtanie závitových tyčí na chemickú kotvu	4,000	kus	38,50	154,00		0,00035	0,001		
8	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien	6,000	kus	0,21	1,26					
9	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	4,420	m2	8,75	38,68		0,00225	0,010	0,075	0,331
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:						193,94		0,011	0,011	0,331	0,331
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:						784,57		2,229	2,229		0,331

PRÁCE A DODÁVKY PSV

10	283 1B0209	Tepelná izolácia ISOVER hr.160 mm	63,000	m2	6,00	378,00					
11	283 1C0210	Doska ISOVER hr. 100 mm	154,000	m2	9,00	1 386,00					
12	283 1C0214	Doska ISOVER hr. 160 mm	33,000	m2	10,00	330,00					
13	553 502350	Trapezový plech T 18 zlatý dub	81,400	m2	8,00	651,20		0,00750	0,611		
14	597 4A0327	Obklad keramický	6,300	m2	12,95	81,59		0,00950	0,060		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Janova chata - predpokladaný prepočet stavebných úprav

STRECHSTAV a PÍLA s.r.o., Čučma

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	Konštrukcie	Spec.materiál	9.	10.	Jednotková	Spolu
						7.	8.			11.	12.
15	605 101100	Rezivo	1,628 m3		200,00	325,60		0,55000	0,895		
16	605 101100	Rezivo	1,888 m3		200,00	377,60		0,55000	1,038		
17	614 357500	Podlahovina PVC	34,650 m2		9,70	336,11		0,01380	0,478		
18	631 400000	Parozábrana	198,000 m2		2,50	495,00		0,00200	0,396		
71 - IZOLÁCIE											
712 - Powlakové krytiny											
19	712300831	Odstránenie powl. krytiny striech do 45° 1-vrstvovej - podklad	65,000 m2		1,22	79,30				0,006	0,390
20	998712202	Presun hmôt pre izolácie powlakové v objektoch výšky do 12 m	0,793 %		3,10	2,46					
21	998712292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie powlakové do 100 m	0,793 %		0,60	0,48					
						712 - Powlakové krytiny spolu:		82,24		0,390	
713 - Izolácie tepelné											
22	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	33,000 m2		0,65	21,45		0,00003	0,001		
23	713131110	Montáž parozábrany	180,000 m2		0,50	90,00		0,00009	0,016		
24	713131131	Montáž tep. izolácie stien, stropov doskami nastrelenie vnútorné	140,000 m2		4,74	663,60		0,00038	0,053		
25	713151132	Montáž tep. izolácie striech šikm. volne - rohože, pásy, dosky do 45°	60,000 m2		1,05	63,00					
						713 - Izolácie tepelné spolu:		838,05		0,070	
						71 - IZOLÁCIE spolu:		920,29		0,390	
76 - KONŠTRUKCIE											
762 - Konštrukcie tesárske											
26	762411100	Montáž nosnej konštrukcie stien a stropov	296,000 m		0,57	168,72					
27	762420011	Obloženie stropu a stien z dosiek skruhk. na zraz hr. dosky do 20 mm	154,000 m2		9,00	1 386,00		0,01703	2,623		
28	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	170,000 m2		0,87	147,90		0,00030	0,051		
29	762511244	Podlahy podkladové z dosiek OSB skruhk. na zraz hr. dosky 18 mm	9,800 m2		12,30	120,54					
30	762511246	Podlahy podkladové z dosiek OSB skruhk. na zraz hr. dosky 22 mm	6,400 m2		13,80	88,32					
31	762523104	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na zraz	7,800 m2		20,25	157,95					
32	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	20,694 %		4,30	88,98					
33	998762294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	20 694 %		1,10	22,76					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Janova chata - predpokladaný prepočet stavebných úprav

STRECHSTAV a PÍLA s.r.o., Čučma

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Konštrukcie	Spec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
762 - Konštrukcie tesárske spolu: 2 181,17 EUR											
764 - Konštrukcie klampiarske											
34	764171109	Krytina falcovaná (vrátane všetkých doplnkov a spoj. materiálu)	27,000	m2	26,00	702,00		0,00550	0,149		
35	764311821	Klampa demont. zastrešenia na hl. krytine 1000 do 45 st.	28,000	m2	3,20	89,60				0,007	0,196
36	764352203	Klampa, pl. žlabu pododkvap. polkruh.	19,000	m	14,35	272,65		0,00303	0,058		
37	764359212	Klampa, pl. žlabu kotlík konický pre rúry o d-110	4,000	kus	13,50	54,00		0,00160	0,006		
38	764454203	Klampa, pl. rúry odpadové kruhové	14,000	m	9,05	126,70		0,00276	0,039		
39	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	12,450	%	1,60	19,92					
40	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	12,450	%	1,20	14,94					
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:						1 279,81 EUR		0,251			0,196
765 - Krytiny tvrdé											
41	765321810	Demontáž do suite z AZC štvorcov, vrátane hrebenáčov	62,110	m2	8,01	497,50				0,014	0,869
42	765382079	Montáž + dodávka plechovej krytiny ROVA (vrátane všetkých doplnkov)	67,000	m2	20,00	1 340,00		0,00064	0,043		
43	765383026	Krytina z polykarbonátových komôrkových dosiek rovných hr. 20 mm na drevenú konštrukciu	48,000	m2	12,00	576,00		0,00472	0,227		
44	765901144	Zakr šíkm striech podstr paropriepustnou fóliou	98,000	m2	3,17	310,66		0,00017	0,017		
765 - Krytiny tvrdé spolu:						2 724,16 EUR		0,286			0,869
766 - Konštrukcie stolárske											
45	766211100	Montáž drevenej konštrukcie	110,000	m	2,47	271,70		0,00001	0,001		
46	766213299	Spojovacie prostriedky	1,716	m3	55,62	95,44					
766 - Konštrukcie stolárske spolu:						367,14 EUR		0,001			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
47	7671111187	Výroba, montáž a dodávka okienic z plechu	5,700	m2	55,85	318,35		0,00015	0,001		
48	767421111	Montáž obloženia stien	74,000	m2	5,00	370,00		0,00011	0,008		
49	767631108	Montáž + dodávka okien plastových 1800/900	2,000	kus	324,00	648,00		0,00039	0,001		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:						1 336,35 EUR		0,010			
76 - KONŠTRUKCIE spolu:						7 888,63 EUR		3,222			1,065

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Janova chata - predpokladaný prepočet stavebných úprav

STRECHISTAV a PÍLA s.r.o., Čučma

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Konštrukcie	Špec.materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:						13 170,02			6,770		1,455
OSTATNÉ											
50	999999908	Montáž + dodávka fotovoltiky	1,000	kpl	1 120,00	1 120,00					
OSTATNÉ spolu:						1 120,00					
Za rozpočet celkom :						15 074,59			8,999		1,787